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Mikäli lautakunnan jäsenillä on asioita, jotka heidän mielestään tulee 
kirjata pöytäkirjaan, tulee heidän toimittaa esityksensä kirjallisina 
pöytäkirjanpitäjälle viimeistään kokouksessa. 
 
Lautakunnan kokouksessa 5.2.2025 tehtiin jäsenen esitys: 

- Anne Mäntylä esitti että Tähtisentielle, 28450 Vanha-Ulvila, 
tulisi asentaa kaksi peiliä. 

 
Vastaus: 
Tähtisentiellä on kaksi kohtaa, joissa kevyen liikenteen väylä kulkee 
ajoradan poikki. Kummassakaan kohdassa ei asemakaavassa ole 
huomioitu riittäviä näkemiä, jotta kevyen liikenteen väylä olisi hyvin 
nähtävissä, kun Tähtisentietä pitkin kulkee. 
 
Tekninen toimiala katsoo kuitenkin, että liikennepeileistä saatava 
hyöty on melko vähäinen/vaihteleva, kun huomioidaan peileistä 
aiheutuvat tekijät. Liikennepeilit voivat uutena aluksi toimiakin 
kohteessa, mutta ajan kuluessa peilien pintojen heijastus heikkenee, 
jolloin ne eivät palvele käyttötarkoitustaan. Pakkaspäivinä peilien 
pinnat voivat myös usein huurtua, jolloin ne ovat tarpeettomat. Peilit 
ovat myös alttiita ilkivallalle, jolloin ne lisäävät kadunpitäjän 
seurantaa. Ilkivallaksi katsotaan myös peilien kääntämiset. 
 
Liikennepeilejä tulisi molempiin ylityskohtiin laittaa 2 kappaletta, jotta 
ne hyödyttäisivät kevyen liikenteen väylien molemmista suunnista 
tulevia käyttäjiä. Kun peilejä on kohdassa useampia, niin ne voivat 
pikemminkin aiheuttaa hämmennystä liikenteen käyttäjissä. Kun 
tähän vielä yhdistetään ilkivallan aiheuttamat peilien kääntämiset, 
niin se voi aiheuttaa kulkijoissa välinpitämättömyyttä, jos ne eivät 
aina osoita oikeaan suuntaan. 
 
Tekninen toimiala katsoo, että oikeampi ratkaisu on tehdä 
ylityskohtiin suojatiet maalauksineen ja merkkeineen, joilla pyritään 
tekemään ylityskohdat autoilijoille paremmin ennakoitaviksi ja 
ylipäätään näkyviksi. Lisäksi harkitaan jonkinlaisen liikennettä 
hidastavan elementin asentamista Tähtisentie 46 kohdalle.  
 
 
Juhani Tuomola jätti tässä kokouksessa seuraavan esityksen: 

- Esitän teknisen lautakunnan kokousten pitämistä 
matkapuhelittomina. 
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